- [46.] Quod venditor porchi gramegnossi precium restituat  
emptori nisi fuerit in concordia
- [47.] De faciendo assignari fideiubtori de bonis principalis in  
criminali
- [48.] Quod non liceat rem emptam vel incantatam alienare do-  
nec fuerit precium soluptum
- [49.] Quod non liceat participi relinquere marinarium nec  
econtrario
- [50.] Quod contractus ubi datus fuerit arra<sup>d</sup> sit ratus et firmus
- [51.] De accomendacionibus
- [52.] De eodem XXV
- [53.] Quod liceat illi qui fecerit societatem vel accomendacionem
- [54.] De illo qui societatem contraxerit con aliquo vel acomen-  
dam et neuffragium passus fuerit ut infra
- [55.] De instrumentis accomende vel societatis de quibus non  
est facta mencio
- [56.] Quod nullus portet in cursum accomendaciones / (c. 58 r.)
- [57.] De instrumento accomendacionis XXVI
- [58.] De racione accomendacionis reddenda
- [59.] De eodem
- [60.] De consignanda re transmissa alicui
- [61.] De restitutione extimi
- [62.] De dampno expensarum iniuste dato XXVII
- [63.] De solutionibus nuncii
- [64.] De preceptis
- [65.] Quod non possit<sup>e</sup> laborare sub macerias vel arzenos nisi  
ut infra
- [66.] De compromisso
- [67.] De solutione fienda scribe curie XXVIII
- [68.] De solutione fienda pro apodixiis et condempnacionibus

Incipit liber tercius

[1.] De homicidiis etc.	XXVIII
[2.] De insultu	
[3.] De interfecto	XXX
[4.] De eodem	
[5.] De insultu facto in potestatem	XXXI
[6.] De pena iactantis petram vel lanceam	
[7.] De pena non comparentis in iudicio	
[8.] De pena non obedientis preceptis domini potestatis	
[9.] De pena facientis iuriam	XXXII
[10.] De pena extrahentis gladium vel spatam coram domino potestate	
[11.] De pena dicentis verba iniuriosa coram domino potestate / (c. 58 v.)	
[12.] De pena ementis aliquid vel super pignus prestaverit alicui familiari	
[13.] De pena alienantis rem de qua sit mota questio	
[14.] De pena iurantis coram domino potestate	XXXIII
[15.] De pena derobantis domum alicuius	
[16.] De pena derobantis capsiam mariti	
[17.] Quod potestas non ponat manum in aliquem	
[18.] De sale	
[19.] De eodem	XXXIII
[20.] De pena desponsantis duas uxores	
[21.] De pena mulieris subripiantis aliquid a marito	
[22.] De pace fienda etc.	
[23.] De pena blasfemantis Deum et sanctos	XXXV
[24.] De pena mulieris rixantis	
[25.] De non accusando aliquem extra Varaginem	
[26.] De pena petentis debitum solutum	XXXVI

[27.] De pena derelinquentis opus inchoatum	
[28.] De boscarolis	
[29.] De pena tenentis porchum vel scropham	
[30.] De vassallis vel servitilibus	
[31.] De pena prohibentis aquam a barchone	
[32.] De spazando carrubia	XXXVII
[33.] De pena euntis post sonum campane	
[34.] De non portando arma	
[35.] Quod quilibet possit accusare de dampnis datis	
[36.] De dampnis datis in orto vel vinea	
[37.] De pena incidencium arbores alienos	XXXVIII
[38.] De incisione arborum domesticorum	
[39.] De pena defferencium canas / (c. 59r.)	
[40.] De pena forestariorum	
[41.] De emendacione dampni facti alicui Varaginesi	
[42.] De faciendo consilium per robariam factam in stractis	XXXVIII
[43.] De eodem	
[44.] De non cognoscendo carnaliter aliquam sclavam	
[45.] De exigendis comdempnacionibus	XXXX
[46.] De eodem	XXXXI
[47.] De eodem	
[48.] De non capiendo aliquem de Varagine	XXXXII
[49.] De pena faciencium conspiraciones	
[50.] De non comdampnando contra formam capitulorum	
[51.] De pena periurantis	XXXXIII
[52.] De remittendo quartam partem condempnacionis	
[53.] De pena vendencium vinum post sonum tercie campane	
[54.] De pena receptantis bannitum	
[55.] De pena nolentis testificari	
[56.] Quod non liceat alicui advocare contra comune	XXXXVIII